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Coupe de France des Rallyes VH
05-06 AVRIL 2025

Rallye Regional de Neufchatel-en-Bray VH

LISTE DES ENGAGES VHC

VHC

Num 1er Conducteur ASA-Lic 2eme Conducteur ASA-Lic Voiture Cl

200   HAUTOT RAYNALD 1317-258158   FERRAND MARION 0108-207541 Ford Sierra Cosworth AJ E8

201   METIVIER BERTRAND 1317-296523   VALLEIX ANNE-BEATRICE 0410-246678 Ford Escort RS 1600 2 B5

202   CHANDELIER BRUNO 1318-83311   MIMIEUX FREDERIC 1311-20557 Ford Escort RS 1800 2 B5

203   PIT STEPHANE 1317-332947   PIT HUGO 1317-303563 Ford Sierra RS Cosworth AJ E8

204   ROUSSEL GUY 1318-13373   ROUSSEL TANGUY 1318-361798 Ford Escort RS 1800 4/5 C5

205   SIMEON STEPHANE 1317-128774   LEFEVRE ROMAIN 1317-307497 Renault 11 Turbo AJ D5

206   PADE JEAN-DANIEL 1317-331185   COQUATRIX MATHIEU 1317-331186 Renault 5 GT Turbo NJ E5

207   SIMEON THOMAS 1317-258152   LAFOSSE EDOUARD 1317-307215 Renault 5 GT Turbo NJ D5

208   BEAUDOIN CEDRIC 1317-193432   LANNEL NATHALIE 1317-361261 Peugeot 205 Rallye AJ E3

209   SAVART STEPHANE 1309-11383   SAVART HYACINTHE 1309-307346 Volkswagen Golf Gti AJ E5

210   TARGAT JEROME 1317-298122   TARGAT LAURENCE 1317-298273 Renault 5 Alpine Turbo AJ D5

211   VASSET DOMINIQUE 1317-316467   DANCZAK ROMAIN 1317-362702 Peugeot 309 Gti AJ E5

212   ERNST FRANCK 1309-15825   LANNEE CORINNE 1309-372440 Peugeot 205 Rallye AJ E3

213   EVRARD BRUNO 1308-117136   LIARD FREDERIC 1317-215726 Alpine A110 4/5 B5

214   VALLOIS PHILIPPE 1309-116853 - Peugeot 205 AJ E5

215   CHERFILS CHARLES 1317-304241   PETIT ORIANE 1317-306756 Renault 5 Alpine 2 C4

216   DEHEDIN XAVIER 1309-15274   DEHEDIN FLORIANE 1309-215953 Volkswagen Golf Gti 2 C4

217   TAILLEBUIS MICHEL 1201-111128   TAILLEBUIS PASCALE 1201-319710 Lancia Delta HF Integrale AJ E8

218   LEFEBVRE CORINNE 1317-332306   GIANNUNA CECILIA 1317-339430 Ford Sierra Cosworth AJ E8

221   CARON THOMAS 0102-176366   LARZET CLEMENT 0102-260831 Renault 5 GT Turbo NJ D5

E à I

Num 1er Conducteur ASA-Lic 2eme Conducteur ASA-Lic Voiture Cl

201   METIVIER BERTRAND 1317-296523   VALLEIX ANNE-BEATRICE 0410-246678 Ford Escort RS 1600 2 B5

202   CHANDELIER BRUNO 1318-83311   MIMIEUX FREDERIC 1311-20557 Ford Escort RS 1800 2 B5

204   ROUSSEL GUY 1318-13373   ROUSSEL TANGUY 1318-361798 Ford Escort RS 1800 4/5 C5

213   EVRARD BRUNO 1308-117136   LIARD FREDERIC 1317-215726 Alpine A110 4/5 B5

215   CHERFILS CHARLES 1317-304241   PETIT ORIANE 1317-306756 Renault 5 Alpine 2 C4

216   DEHEDIN XAVIER 1309-15274   DEHEDIN FLORIANE 1309-215953 Volkswagen Golf Gti 2 C4

J

Num 1er Conducteur ASA-Lic 2eme Conducteur ASA-Lic Voiture Cl

200   HAUTOT RAYNALD 1317-258158   FERRAND MARION 0108-207541 Ford Sierra Cosworth AJ E8

203   PIT STEPHANE 1317-332947   PIT HUGO 1317-303563 Ford Sierra RS Cosworth AJ E8

205   SIMEON STEPHANE 1317-128774   LEFEVRE ROMAIN 1317-307497 Renault 11 Turbo AJ D5

206   PADE JEAN-DANIEL 1317-331185   COQUATRIX MATHIEU 1317-331186 Renault 5 GT Turbo NJ E5

207   SIMEON THOMAS 1317-258152   LAFOSSE EDOUARD 1317-307215 Renault 5 GT Turbo NJ D5

208   BEAUDOIN CEDRIC 1317-193432   LANNEL NATHALIE 1317-361261 Peugeot 205 Rallye AJ E3

209   SAVART STEPHANE 1309-11383   SAVART HYACINTHE 1309-307346 Volkswagen Golf Gti AJ E5

210   TARGAT JEROME 1317-298122   TARGAT LAURENCE 1317-298273 Renault 5 Alpine Turbo AJ D5

211   VASSET DOMINIQUE 1317-316467   DANCZAK ROMAIN 1317-362702 Peugeot 309 Gti AJ E5

212   ERNST FRANCK 1309-15825   LANNEE CORINNE 1309-372440 Peugeot 205 Rallye AJ E3

214   VALLOIS PHILIPPE 1309-116853 - Peugeot 205 AJ E5

217   TAILLEBUIS MICHEL 1201-111128   TAILLEBUIS PASCALE 1201-319710 Lancia Delta HF Integrale AJ E8

218   LEFEBVRE CORINNE 1317-332306   GIANNUNA CECILIA 1317-339430 Ford Sierra Cosworth AJ E8

221   CARON THOMAS 0102-176366   LARZET CLEMENT 0102-260831 Renault 5 GT Turbo NJ D5
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CLASSIC

Num 1er Conducteur ASA-Lic 2eme Conducteur ASA-Lic Voiture Cl

219   LEMERCIER THOMAS 1317-341807   GOUBERT JULIEN 1317-376588 Volkswagen Golf Gti Classic C

220   BARABE PHILIPPE 1317-12259   BOTTIN CLARISSE 1317-138138 Volkswagen Golf Gti Classic C
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